,,,@,
PREFEITURA MuNICIPAL DE leçuanÃo

PORTARIA N" T209, DE 21 DE SETEMBRO DE 2021.

TORNA SEM ETEITO À
PoRTARTA DE NoME.q.ÇÃo DE

LILIAN OLTVEIRA GARCIA.

o PREFETTo MIIIüCrPÀL DE JAGUARÃ0, no uso de suas aribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o TORNAR SEM EFEITO a nomeação da seúora Lilian Oliveira

Garci4 paÍa o caÍgo de professor- geografi& pela Portaria n" 118212021, em virtude da

desistência da mesma.

Art.zo.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e um (21 dias do mês de setembro

do ano de dois mil e vinte um (2021).

Marcel T

Prefeito Municipal

Registre-se e